
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Karolína Kocurková 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Bezpečnost a ochrana zdraví při manipulaci a těžbě dřeva 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,24) 

 

 

Bakalářská práce zabývající se bezpečností a ochranou zdraví při manipulaci a těžbě dřeva za 

použití ruční přenosné řetězové motorové pily, je velmi precizně zpracovaná. Autorka 

využívala konzultací a pracovala aktivně a svědomitě. Všechny požadavky byly během 

konzultací zapracovány. Přínos lze shledávat v ucelené koncepci zpracované problematiky a 

detailně zpracovaném diagramu rybí kosti, který je metodou identifikace rizik. Práci lze 

vytknout fakt na který byla studentka upozorněna, že obsahová náplň výrazně překračuje 

předepsaný počet normostran a některé obrázky jsou nadbytečné. I přes výše uvedené 

připomínky lze konstatovat, že autorka cíle uvedené v zadání bakalářské práce splnila.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 14.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


